noster salutem, et Apostolicam Benedictionem. Cum Nos alias, videlicet mense Julio proximé praeterito, 

in ea, quam tunc, ut Majestas tua benè novit; in causa Josephi Fernandez de Thoro, olim Episcopi 

Ovetensis, tulimus sententiâ, illum inter caetera tam Ecclesiâ Ovetensi, quam aliis per eum forsan obtentis 

Beneficiis Ecclesiasticis ipso jure privatum fuisse, et esse pronunciaverimus, et, quatenus opus esset 

privaverimus: relictâ tamen ei ad illius vitam congruâ pensione alimentariâ per Nos opportunè declaranda, 

seu praefinienda, super fructibus ejusdem Ecclesiae; nuper vero pensionem hujusmodi in provisione 

ipsius Ecclesiae de more reservandam in summâ annuorum scutorum duorum millium monetae romanae, 

quae eidem Josepho, donec vixerit, hic Romae libere, et absque ullo ejus dispendio nunc quidem, etiam 

nullis de super expeditis Apostolicis literis, ab illis, qui Mensam Episcopalem Ovetensem administrant, 

seu durante illius Ecclesiae vacationae administraverint: subinde vero, ubi scilicet super reservatione 

ejusdem pensionis consuetae Apostolicae literae expedite fuerint, ab Episcopo, qui memoratae Ecclesiae 

pro temporae praefuerit, persolvi debeat, declaraverimus seu praefiniverimus; Id omne in praesent 

Majestati tuae significandum duximus, ut quiquid hac  in re gestum a Nobis fuit ac gerendum erit, 

perspectum habeas, simulque pro filiali et devoto tuo in hanc Sanctam Sedem studio decreti hujus nostri 

plenam, exactam atque integram executionem, ubi necesitas id postulet Regiae tuae autohoritatis 

praesidio  promovere velis. Et Majestati tuae Apostolicam benedictionem amantissime impertimur. 

Datum Romae apud Santam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die XXVIII septembris MDCCIX. 

Pontificatus Nostri Anno Decimono». ASV, Ep. ad Princ.  94-A, f. 99. 
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sus resistencias, hasta el punto de hacerse precisa la intervención del nuncio. Aunque a 

la postre, y por encima de reticencias y resistencias, las cuentas de unos y otros se 

saldaron tal como se demandaba.        

6.11.- En la Ciudad Eterna para siempre 

 Tras la lectura de la sentencia e impuestas las penas, pocas noticias tendremos ya 

del depuesto prelado. Aunque a Oviedo la noticia de la sentencia llegaría por vía 

indirecta dos meses después de producirse, siendo confirmada oficialmente algunos 

meses más tarde por medio del confesor real
1037

. A partir de entonces y hasta su muerte 

no volverán a tenerse oficialmente noticias suyas en Asturias, salvo las derivadas del